
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.06.2020 № B-1676

О результатах Международного фестиваля творчества для педагогов «Созвездие талантов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Шмидт Антонина Арсеновна ДП-1676-97140 от 01.06.2020
6) Вощан Светлана Евгеньенва ДП-1676-99007 от 23.05.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного фестиваля 
творчества для педагогов «Созвездие талантов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Мальцева Т.В., Руф Е.В. Фортепианный дуэт "Попурри на 
темы военных песен" 1 место ДП-1676-96260

2 Мальцева Т.В., Руф Е.В. Фортепианный дуэт "Попурри на 
темы военных песен" 1 место ДП-1676-96269

3 Григорьева Вероника 
Борисовна

Романс Женьки из оперы "Зори 
здесь тихие" слова К.Симонова 
музыка К.Молчанова

1 место ДП-1676-96347

4 Бурцева Любовь Яковлевна "Панамки" 1 место ДП-1676-96997

5 Наталья Ивановна Пелих "Мама и дочка" 1 место ДП-1676-97170

6 Полётова Яна Алексеевна Поэма к 9 Мая. 1 место ДП-1676-97259

7 Шулятьева Ольга 
Александровна "Россия" 1 место ДП-1676-97739

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


